

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01_28
Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy

KSO:
Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:
Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
BERY engineering s.r.o.

IČ: 194 39 849
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 786 156,73
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 786 156,73	Výše daně 375 092,91
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 161 249,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

01_28

Stavba:

II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy

Místo:

ul. Jiráskova

Datum:

14. 11. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 786 156,73	2 161 249,64
SO 102	Komunikace -živičné povrchy	1 504 293,94	1 820 195,67
SO 103	Kontejnorové stání	162 862,79	197 063,98
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	119 000,00	143 990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy

Objekt:

SO 102 - Komunikace -živičné povrchy

KSO:

Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

IČ:

194 39 849

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 504 293,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 504 293,94	21,00%	315 901,73
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 820 195,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: SO 102 - Komunikace -živičné povrchy

Místo: ul. Jiráskova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 14. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 504 293,94
HSV - Práce a dodávky HSV		1 504 293,94
1 - Zemní práce		154 443,54
5 - Komunikace pozemní		885 606,33
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		96 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		175 900,63
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		111 934,44
998 - Přesun hmot		80 409,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: SO 102 - Komunikace -živičné povrchy

Místo: ul. Jiráskova Datum: 14. 11. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 504 293,94

D HSV Práce a dodávky HSV 1 504 293,94

D 1 Zemní práce 154 443,54

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	57,110	80,00	4 568,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV VV0001 57,110

2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	129,582	200,00	25 916,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "opravy podkladu odhad 20% z plochy" 129,582
VV 647,91*0,2

3	K	113154524	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	647,910	100,00	64 791,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "měřeno z PD" 647,91
VV 647,910

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	201,572	70,00	14 110,04
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV "měřeno z PD" 201,572
VV 110,300+17,109+12,995+61,168

5	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	57,110	60,00	3 426,60
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

6	K	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	57,110	10,00	571,10
---	---	-----------	---------------------------	----	--------	-------	--------

7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	57,110	35,00	1 998,85
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	135,000	30,00	4 050,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

9	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	100,150	220,00	22 033,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "podél obrub" 100,150
VV (7,520+3,420+6,270+48,980+33,960)

10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	157,260	20,00	3 145,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "podél obrub a zelené plochy" 157,260
VV 100,15+57,11

11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,290	110,00	691,90
----	---	----------	---------------------------	----	-------	--------	--------

VV 157,26*0,04 'Přepočtené koeficientem množství' 6,290

12	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	157,260	20,00	3 145,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "podél obrub a zelené plochy" 157,260
VV 100,15+57,11

13	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	11,401	250,00	2 850,25
----	---	----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------

VV 157,26*0,0725 'Přepočtené koeficientem množství' 11,401

14	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	157,260	20,00	3 145,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 157,26 157,260

D 5 Komunikace pozemní 885 606,33

15	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 150 mm	m2	129,582	490,00	63 495,18
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "opravy podkladu odhad 20% z plochy" 129,582
VV 647,91*0,2

16	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl přes 20 do 40 mm	m2	647,910	550,00	356 350,50
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV "měřeno z PD" 647,910
VV 647,91

17	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	647,910	25,00	16 197,75
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV "měřeno z PD" 647,910
VV 647,91

18	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	647,910	690,00	447 057,90
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"měřeno z PD"				
	VV		647,91		647,910		
19	K	599142111	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	16,700	150,00	2 505,00
	VV		"konce opravované komunikace"				
	VV		3,5+13,2		16,700		
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				96 000,00
20	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	4,000	12 000,00	48 000,00
	VV		4,00		4,000		
21	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3,000	8 500,00	25 500,00
22	M	55241030	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz</i>	kus	3,000	7 500,00	22 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				175 900,63
23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	201,572	390,00	78 613,08
	VV		měřeno z PD				
	VV		110,300+17,109+12,995+61,168		201,572		
24	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	195,403	250,00	48 850,75
	VV		201,572-6-4		191,572		
	VV		191,572*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		195,403		
25	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	200,00	1 200,00
	VV		5,88235294117647*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,000		
26	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	600,00	2 400,00
	VV		3,92156862745098*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,000		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,079	4 200,00	42 331,80
	VV		201,572*0,2*0,25" silniční obruby"		10,079		
	VV		Součet		10,079		
28	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	16,700	50,00	835,00
29	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,700	100,00	1 670,00
	VV		"měřeno z PD"				
	VV		3,5+13,2		16,700		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				111 934,44
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	174,828	50,00	8 741,40
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	880,140	10,00	8 801,40
	VV		5*176,028		880,140		
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	174,828	170,00	29 720,76
33	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	83,436	250,00	20 859,00
	VV		42,114+41,322		83,436		
34	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	89,412	490,00	43 811,88
D	998		Přesun hmot				80 409,00
35	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	287,175	250,00	71 793,75
36	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	287,175	30,00	8 615,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy

Objekt:

SO 103 - Kontejnorové stání

KSO:

Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

IČ:

194 39 849

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 862,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	162 862,79	21,00%	34 201,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

197 063,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: **SO 103 - Kontejnorové stání**

Místo: ul. Jiráskova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 14. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		162 862,79
HSV - Práce a dodávky HSV		98 277,79
1 - Zemní práce		20 260,85
5 - Komunikace pozemní		35 115,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		29 945,10
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		6 045,04
998 - Přesun hmot		6 911,24
PSV - Práce a dodávky PSV		64 585,00
767 - Konstrukce zámečnické		64 585,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: SO 103 - Kontejnorové stání

Místo: ul. Jiráskova Datum: 14. 11. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: BERY engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 162 862,79

D		HSV		Práce a dodávky HSV				98 277,79	
D		1		Zemní práce				20 260,85	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	38,250	80,00	3 060,00		
VV		8,5*4,5				38,250			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	9,500	70,00	665,00		
VV		9,5				9,500			
3	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,455	500,00	227,50		
VV		"Uvažováno s 5,0% objemu"							
VV		9,10*0,05				0,455			
VV		Součet				0,455			
4	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 500 m3 strojně	m3	6,800	540,00	3 672,00		
VV		" plocha "							
VV		8,5*4,0*0,2				6,800			
5	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	2,300	680,00	1 564,00		
VV		" pro krajiníky "							
VV		(3,5+7,50+3,5)*0,4*0,2				1,160			
VV		" pro silniční obrubníky "							
VV		9,50*0,6*0,2				1,140			
VV		Součet				2,300			
6	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,100	200,00	1 820,00		
VV		6,8+2,3				9,100			
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	9,100	50,00	455,00		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,470	330,00	5 105,10		
VV		" koeficient množství 1,7/1m3"							
VV		9,1*1,7				15,470			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,100	20,00	182,00		
10	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	35,00	262,50		
VV		3,5*0,5+8,0*0,5+3,5*0,5				7,500			
11	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	30,975	30,00	929,25		
VV		Pro komunikace a zpevněné plochy:							
VV		7,5*3,5*1,18				30,975			
VV		Součet				30,975			
12	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	7,500	220,00	1 650,00		
VV		7,5				7,500			
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7,500	20,00	150,00		
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,750	110,00	82,50		
15	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	20,00	150,00		
VV		7,5				7,500			
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,544	250,00	136,00		
VV		7,5*0,0725 *Přepočtené koeficientem množství				0,544			
17	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	7,500	20,00	150,00		
VV		7,5				7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				35 115,56
18	K	564851111	Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	27,563	200,00	5 512,60
VV			3,5*7,5*1,05		27,563		
19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO tl přes 50 do 70 mm	m2	5,700	950,00	5 415,00
VV			9,50*0,6		5,700		
20	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	26,250	330,00	8 662,50
VV			7,5*3,5		26,250		
21	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	26,513	420,00	11 135,46
VV			26,25		26,250		
VV			26,25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		26,513		
22	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	7,500	300,00	2 250,00
VV			7,5		7,500		
23	K	599142111	Úprava záhlavky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	10,700	200,00	2 140,00
VV			podél nových obrub				
VV			0,6+9,50+0,6		10,700		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 945,10
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,500	390,00	3 705,00
VV			9,5		9,500		
25	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	7,650	200,00	1 530,00
VV			7,5		7,500		
VV			7,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,650		
26	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	600,00	1 224,00
VV			2,00		2,000		
VV			2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040		
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,500	330,00	4 785,00
VV			3,5+7,50+3,5		14,500		
28	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,790	150,00	2 218,50
VV			14,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,790		
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,453	4 200,00	6 102,60
VV			14,50*0,1*0,15" krajníky "		0,218		
VV			9,50*0,2*0,25" silniční obruby"		0,475		
VV			9,50*0,4*0,2 " doplnění konstrukčního souvrství mezi obrubou a komunikací - na niveletu -50mm "		0,760		
VV			Součet		1,453		
30	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	15,200	50,00	760,00
31	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	15,200	100,00	1 520,00
32	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	3,240	2 500,00	8 100,00
VV			" demolice stávajícího stání "				
VV			12,0*0,15*1,8		3,240		
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				6 045,04
33	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	6,493	390,00	2 532,27
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,440	50,00	422,00
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,440	10,00	84,40
36	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,440	170,00	1 434,80
37	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	2,870	250,00	717,50
VV			2,87		2,870		
38	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,743	490,00	854,07
D 998			Přesun hmot				6 911,24
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,683	250,00	6 170,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	24,683	30,00	740,49

D PSV Práce a dodávky PSV 64 585,00

D 767 Konstrukce zámečnické 64 585,00

41	K	Položka 1	D+M Venkovní ocelový uzamykatelný přístřešek pro odpadové kontejnery pro 6 kontejnerů	ks	1,000	64 585,00	64 585,00
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

VV " D+ M "

VV " Venkovní ocelový uzamykatelný přístřešek pro odpadové kontejnery z ocelové konstrukce. Přístřešek je určen pro 6 kontejnerů "

VV " Ukotvení - zabetonované sloupky, barva komaxit černá "

VV " Výška: 2500 mm "

VV " Hloubka: 2900 mm "

VV " Délka: 6450 mm "

VV " Konstrukce: jeří 60x60 mm "

VV " SPECIFIKACE JE ILUSTRATIVNÍ - ZHOTOVITEL PŘED DODÁVKOU NECHÁ PŘESNOU SPECIFIKACI ODSOUHLASIT OBJEDNATELEM "

VV 1,00

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: ul. Jiráskova

CC-CZ:

Datum: 14. 11. 2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

IČ:

61681679

DIČ:

CZ61681679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERY engineering s.r.o.

IČ:

194 39 849

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 000,00	21,00%	24 990,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 990,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Jiráskova
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Datum: 14. 11. 2025
Projektant: BERY engineering
Zpracovatel: s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	119 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	119 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II. ETAPA - Oprava asfaltové komunikace okolo Modré hvězdy
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Jiráskova Datum: 14. 11. 2025
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant: BERY engineering
Uchazeč: GEMA MB s.r.o. Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 119 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 42 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	...	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	...	1,000	1 000,00	1 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 35 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
9	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00

VV " uvažovat provozní vlivy "
VV 1,00 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 17 000,00

15	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2,000	5 000,00	10 000,00
16	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000	5 000,00	5 000,00

VV " Asfaltové směsi "
VV " rozbor zemin "
VV 1,00 1,000

11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

12	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	10 000,00	10 000,00
14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	...	1,000	10 000,00	10 000,00

VV " zajištění zásobování "
VV " zvýšený pohyb osob s omezenou pohyblivostí "
VV 1,00 1,000